[image: image1.jpg]ZAKLAD GOSPODARKI WODNO-KANALIZACYJINE]

w Tomaszowie Mazowieckim Spétka z 0.0.




[image: image2.emf][image: image3.emf]
97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19
Telefony

Centrala/Fax
                                                                                                                      44 – 724 22 92

Wydział Logistyki Usługowej i Obsługi Klientów    

44 – 724 50 20, 724 41 32

Wydział Eksploatacji
                    
 44 – 724 63 39, 724 69 88
e mail: zgwk@zgwk.pl
www.zgwk.pl 







Tomaszów Maz. 10.01.2012
Nr referencyjny: CCI 2007 PL161PO002/8,9,11,12,13
Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w niniejszym

 postępowaniu
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej dla zadań 8,9,11,12,13 objętych Projektem pt „Modernizacja oczyszczalni ścieków i skanalizowanie części aglomeracji Tomaszowa Mazowieckiego”
Zamawiający: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Sp. z o.o., z siedzibą przy ul. Kępa 19 w Tomaszowie Mazowieckim, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) przekazuje treść otrzymanych zapytań, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:
„Wytyczne dotyczące budowy przepompowni ścieków przy ich projektowaniu 
i wykonywaniu zawarte w Warunkach technicznych Nr 119/2009 wydanych dla ulic Starowiejskiej i Ludowej, Nr 121/2009 wydanych dla miejscowości Smardzewice oraz   123/2009 wydanych dla ulicy Nagórzyckiej  jednoznacznie wskazują na przepompownie ścieków, natomiast w wymaganiach Zamawiającego w programie Funkcjonalnie-Użytkowym (PFU) SIWZ Tom 3. Rozdział 1 – Część opisowa pkt 2.4, ppkt 2.4.1.1 „Wytyczne dotyczące budowy przepompowni – tłoczni ścieków”, mowa jest o tłoczniach ścieków.

Ponadto w Warunkach technicznych dotyczących budowy przepompowni ścieków, tiret 3 jest: „- rozdrabniarkę do części stałych”, natomiast w SIWZ Tom 3. Rozdział 1  - Część opisowa pkt 2.4, ppkt 2.4.1.1 „Wytyczne dotyczące budowy przepompowni – tłoczni 
ścieków”, tiret 4 jest: „• wyklucza się możliwość zastosowania urządzeń rozdrabniających skratki i inne części stałe znajdujące się w ściekach”

Jednakże zarówno w Warunkach technicznych dotyczących budowy przepompowni ścieków, 
tiret 7, jak i w SIWZ Tom 3. Rozdział 1 - Część opisowa pkt 2.4, ppkt 2.4.1.1 „Wytyczne dotyczące budowy przepompowni – tłoczni ścieków”, tiret 13 jest: „• …, a w komorze przepompowni montaż deflektora’, co ewentualnie wskazuje na przepompownie ścieków.
Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o wprowadzenie spójności w zapisach 
i jednoznaczna odpowiedź czy przy projektowaniu i wykonywaniu pompowni dla zadania 5,6,10 można zastosować typowe przepompownie ścieków.”
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający podtrzymuje zapisy PFU. Program Funkcjonalno Użytkowy jest dokumentem nadrzędnym w stosunku do załączonych dokumentów, np. Warunków technicznych, które powinny być traktowane jako materiał pomocniczy do sporządzenia oferty.

Zamawiający w SIWZ Tom 3. Rozdział 1 - Część opisowa pkt 2.4.1.1 „Wytyczne dotyczące budowy przepompowni – tłoczni ścieków”, dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która nie prowadzi do zmiany ogłoszenia oraz nie wymaga 

przedłużenia terminu na składanie ofert. Treść tiret 13 
w brzmieniu: 

„( na kanale dopływowym do przepompowni należy przewidzieć montaż zasuwy odcinającej, a w komorze przepompowni montaż deflektora”

Zastępuje się poniższą treścią:

„( na kanale dopływowym do przepompowni należy przewidzieć montaż zasuwy odcinającej,” 
Pytanie nr2:
„Proszę o odpowiedź czy w przypadku konsorcjum wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowych może być wniesione przez któregokolwiek partnera?.” 
Odpowiedź nr 2:
Jeżeli wadium składane jest w formie innej niż pieniężna z dokumentu wadialnego 
(np gwarancji, poręczenia) lub poprzedzającej wystawienie tego dokumentu umowy konsorcjum musi wynikać, iż wykonawcą ubiegającym się o udzielenie zamówienia jest konsorcjum firm, których nazwy zostaną wskazane w tym dokumencie lub umowie konsorcjum, a wadium jest wnoszone w związku z tym postępowaniem. Jeżeli powyższe warunki zostaną spełnione wystawienie dokumentu wadium na któregokolwiek z wykonawców ma znaczenie wtórne.
Pytanie nr 3:
„Czy w przypadku doświadczeń wymaganych wobec Eksperta nr 1 – Przedstawiciela Wykonawcy dotyczących realizacji Kontraktu w FIDIC uznane będą doświadczenia FIDIC Książka Żółta lub Czerwona?”

Odpowiedź nr 3:
W opisie warunków, w stosunku do Eksperta nr 1 Przedstawiciel Wykonawcy, Zamawiający wymaga doświadczenia w realizacji Kontraktu w FIDIC lub procedur równoważnych. Dopuszcza więc doświadczenie zarówno przy realizacji kontraktów zawartych zgodnie z FIDIC Książka Żółta, jak i FIDIC Książka Czerwona.
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